
UCHWAŁA NR XIII/155/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Zbrosławicach na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.)

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach na rok 2016:

- w wysokości 3,46 zł do 1m² administrowanej powierzchni lokali mieszkalnych,

- w wysokości 4,41 zł do 1 m³ przyjętych na oczyszczalnię ścieków,

- w wysokości 0,50 zł do 1 m³ sprzedanej wody.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: BD94212F-ABC7-4F9A-AA05-7B106004CB04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą ustala się stawki jednostkowe dla kalkulacji dotacji przedmiotowych dla Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach na 2016 r. w zakresie administrowanej

powierzchni lokali mieszkalnych, przyjętych na oczyszczalnię ścieków oraz sprzedanej wody.

Id: BD94212F-ABC7-4F9A-AA05-7B106004CB04. Podpisany Strona 1




